
13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:290:16:28.921997WAGNER, Lars Ulrik(516)1

00:17:080:17:07.43Berufskolleg Neandertal1976JASOLKA, Marek(964)2

00:17:100:17:09.031979FAßBENDER, Stefan(384)3

00:18:010:18:00.14Road Stop Neandertal1973IM BRAHM, Carsten(998)4

00:18:400:18:37.26TSV Bayer 04 Leverkusen / KHG2000LANG, Alexandra(1070)5

00:18:450:18:44.45me-sport1968KÄMPER, Andreas(423)6

00:18:550:18:54.61Triandertaler1987OPPERMANN, Marc(1272)7

00:18:590:18:58.78Haaner TV2003ISENMANN, Felix(417)8

00:19:110:19:10.251995KRÖN, Philipp(433)9

00:19:250:19:24.70Otfried-Preußler-Schule1971PFAFF, Björn(456)10

00:19:280:19:24.68Team rhenag1998KRÜGER, Paul(353)11

00:19:330:19:32.02Konrad-Heresbach-Gymnasium2002SCHNEEMANN, Till(4016)12

00:19:410:19:38.93Team Vielfalt1995MERZAI, Mohammed(979)13

00:19:410:19:39.85FC Mettmann 082004KELM, Max(1068)14

00:20:100:20:09.62Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, Elias(426)15

00:20:130:20:12.36Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, Frederic(1036)16

00:20:290:20:27.42Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, Jakob(428)17

00:20:300:20:28.96GSH2006NELLEN, Ole(444)18

00:20:400:20:38.04Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothar(436)19

00:20:420:20:37.59Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, Cedric(369)20

00:21:020:20:57.70Familien Fitness Center1967MÜLLER-KÖSSLER, Günther(443)21

00:21:030:21:00.80Team Vielfalt2002SCHMERSE, Jesko(990)22

00:21:070:21:05.12Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, Philipp(410)23

00:21:130:21:12.31Mettmann 08/Zum Diek Haan2002PITANG, Sharif(459)24

00:21:190:21:18.67LG Stadtwerke Hilden2002SCHROOTEN, Lena(1214)25

00:21:210:21:04.84Berufskolleg Neandertal2001FEYAND, Yannik(957)26

00:21:320:21:26.04Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Ben(525)27

00:21:340:21:33.04Katholische Grundschule2005ONISCHKE, Oskar(452)28

00:21:590:21:58.19Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, Jana(465)29

00:22:010:21:43.091992WILD, Tobias(703)30

00:22:040:22:00.60Team Vielfalt1985SAIDI, Qader(981)31

00:22:050:22:01.39Otfried-Preußler-Schule1979PFAFF, Angela(455)32

00:22:080:22:03.68GGS Herrenhauser Str.1965JACOB, Hans-Peter(419)33

00:22:090:21:55.27FC Mettmann 08 E22008SCHORN, Arno(323)34

00:22:090:21:54.86FC Mettmann 08 E22008KÖHLER, Leonard(318)35

00:22:100:21:56.47FC Mettmann 08 E22008VILLA PINERO, Yannic(326)36

00:22:120:22:11.241965HENNING, Thomas(1271)37

00:22:130:22:08.601971SPIES, Michael(4019)38

00:22:240:22:18.912007HEIMBÄCHER, Linus(405)39

00:22:320:22:31.44MTHC1971RAULF, Norman(462)40

00:22:350:22:32.451986DEDERICHS, Sebastian(376)41

00:22:350:22:34.69Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, Florian(473)42
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00:22:410:22:25.18Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian Elias(389)43

00:22:420:22:41.43Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, Marlon(363)44

00:22:430:22:35.73AOK Rheinland/Hamburg – Die Ges1998BICKMEIER, Jan(1023)45

00:22:470:22:45.331970HILDEBRANDT, Lorenz(408)46

00:22:470:22:45.20Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHREIER, Yannik(492)47

00:22:490:22:34.19FC Mettmann 08 E22008SCHMIDT, Jakob(321)48

00:22:490:22:35.87FC Mettmann 08 E22008BRUNS, Theo(314)49

00:23:010:22:54.54Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, Nicole(302)50

00:23:080:22:59.49LC Wuppertal1996HAPPE, Christopher(334)51

00:23:170:23:16.30Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, Maurice(364)52

00:23:210:23:06.13FC Mettmann 08 E22008KNOBLICH, Johannes(317)53

00:23:220:23:05.71Berufskolleg Neandertal2001MENTZEL, Jasper(956)54

00:23:330:23:26.34Familien Fitness Center1990VANDER, Sophie(513)55

00:23:330:23:26.49Familien Fitness Center1993GUZY, Marwin(1066)56

00:23:450:23:38.431985BAJDALA, Dariusz(967)57

00:23:510:23:49.72MTHC1974SPIES, Michael(501)58

00:23:520:23:47.251958ODENDAHL, Ulrich(4005)59

00:24:020:23:52.07Katholische Grundschule1974SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Eva(493)60

00:24:090:24:05.22GGS Herrenhauser Str.2008TRONEL, Mathis(4021)61

00:24:110:24:09.65Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, Lennard(412)62

00:24:120:24:06.081976FEIGEL, Thomas(385)63

00:24:140:24:05.09Triandertaler1998STOLTE, Robert(1276)64

00:24:250:24:23.13GGS am Neandertal2008SCHNEIDERS, Polly Ida Rosalie(484)65

00:24:290:24:23.06MAE. Running-Team1975KLINKNER, Bao(341)66

00:24:360:24:34.19Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic Joel(373)67

00:24:370:24:31.32Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, Judith(515)68

00:24:370:24:30.29Familien Fitness Center1967FISCH, Martin(1062)69

00:24:420:24:40.86Konrad-Heresbach-Gymnasium2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Heinrich(494)70

00:24:460:24:42.20Konrad-Heresbach-Gymnasium2003COURCOUL, Cleo(374)71

00:24:470:24:34.03FC Mettmann 08 E22008KLEINE, Silas(316)72

00:24:520:24:39.17Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, Celine Sophie(370)73

00:24:560:24:50.94DAS TEAM1975MALIK, Gregor(4002)74

00:24:570:24:56.18Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuel(400)75

00:24:570:24:55.98Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobias(514)76

00:25:060:24:51.37Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, Julian(481)77

00:25:120:25:10.43Konrad-Heresbach-Gymnasium2006STADER, Jonas(504)78

00:25:160:25:09.032007WILLENBACHER, Henry(517)79

00:25:240:25:12.31Astrid-Lindgren-Schule2008MIKULASCH, Jette(442)80

00:25:330:25:28.52MTHC2006MIKULASCH, Carlo(441)81

00:25:330:25:27.56MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, Christian(340)82

00:25:340:25:21.332006HARMS, Lilly(401)83

00:25:360:25:33.961977RAULF, Sandra(463)84
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00:25:390:25:32.90MAE. Running-Team1988TRIPEL, Eugen(348)85

00:25:440:25:42.43GGS am Neandertal2008HOLZ, Jannis(411)86

00:25:450:25:41.72MTHC1972VOSS, Lars(4023)87

00:25:480:25:35.742007SPIEGELHALDER, Emilia(4017)88

00:25:510:25:48.34Team Vielfalt1982ALSADUNI, Amar(972)89

00:25:520:25:32.89me-sport1956MARQUARDT, Uwe(439)90

00:25:540:25:45.43LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Veronika(338)91

00:25:540:25:44.441950SCHARF, Thomas(475)92

00:25:570:25:48.231980QUELL, Patrick(4007)93

00:25:580:25:50.83Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, Richard(402)94

00:26:010:25:54.74Familien Fitness Center2000KROTH, Lina(434)95

00:26:090:26:05.81Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noah(490)96

00:26:130:26:08.26Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHORN, Mia(489)97

00:26:150:26:14.19Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, Lian(466)98

00:26:170:26:15.91Die Kreativfabrik1971JUNG, Nicole(421)99

00:26:240:26:22.991968STÜVE, Anne(509)100

00:26:260:26:05.04Road Stop Neandertal1961BUCHHEISTER, Frank(1002)101

00:26:320:26:19.54Otfried-Preußler-Schule1979HERNANDEZ-LAGUNA, Mario(406)102

00:26:340:26:32.65me-sport2005SCHORN, Timo(491)103

00:26:340:26:30.041963RÜSCHOFF, Georg(469)104

00:26:350:26:30.751972CIPA, Sabine(371)105

00:26:490:26:30.80me-sport1971GRAWENHOFF, Birte(1065)106

00:26:490:26:30.92Triandertaler1971BENNEMANN, Rolf(1273)107

00:26:500:26:39.06Katholische Grundschule2001PARENSEN, Nick(453)108

00:26:510:26:36.89FC Mettmann 08 E22008SCHNEIDER, Timon(322)109

00:26:540:26:42.08Running on Coffee2006SCHIRWEIT, Nadja(4012)110

00:26:550:26:39.68Running on Coffee1977SCHMITZ, Katja(480)111

00:26:580:26:39.58Katholische Grundschule1972SCHNEIDER, Lioba(482)112

00:26:590:26:33.41LC Wuppertal1966SCHÖNBERG, Siggi(339)113

00:27:020:26:54.951989HARTWIG, Tanja(1067)114

00:27:020:26:56.531967DRESCHER, Martin(1059)115

00:27:130:27:02.86MTHC2005KOCHERSCHEIDT, Emma(432)116

00:27:180:27:05.69MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, Maiko(343)117

00:27:180:27:05.43MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, Michael(344)118

00:27:220:27:15.531972KLEINEN, Lars(1069)119

00:27:250:27:12.141974KÄMMERLING, Robin(422)120

00:27:280:27:16.932006WITT, Niclas(522)121

00:27:290:27:24.701983BRÜMMER, Amina(67)122

00:27:290:27:24.821979AFFELD, Julia(44)123

00:27:290:27:19.451998WILLINGHÖFER, Alice(519)124

00:27:310:27:19.21Reitschule Fee Rommerskirchen1987HOHAGE, Johanna(351)125

00:27:310:27:19.22Reitschule Fee Rommerskirchen1997SCHULZE, Jana(495)126
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00:27:310:27:19.28Reitschule Fee Rommerskirchen1988KLINKERT, Mila(352)127

00:27:350:27:28.47Katholische Grundschule1978FISCHER, Katrin(392)128

00:27:360:27:18.75Berufskolleg Neandertal2000USBECK, Lara(959)129

00:27:380:27:32.63Familien Fitness Center1986STAUSBERG, Svenja(505)130

00:27:470:27:36.08Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henning(448)131

00:27:500:27:45.031978MORAN, Gaelle(1210)132

00:27:510:27:50.61Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, Lenny(470)133

00:27:540:27:49.13LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susanne(333)134

00:27:550:27:54.83EVK Mettmann1965KLIMASCHKA, Roswitha(309)135

00:27:560:27:42.02Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, Lea(398)136

00:27:560:27:41.82Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, Patrick(399)137

00:27:580:27:51.831975ZISSELMAR, Ulrich(526)138

00:28:000:27:53.351985WIESER, Christiane(4025)139

00:28:040:27:55.101967JAEGER, Stefan(420)140

00:28:040:27:56.52Neander Energie1963SCHEIDTMANN, Michael(476)141

00:28:070:28:04.441977IBRAHIM, Mirco(416)142

00:28:100:27:46.191976NIEßING, Jens(447)143

00:28:110:28:05.24Familien Fitness Center1961FELDER, Andreas(1061)144

00:28:110:27:57.951967TIMP, Jörg(4020)145

00:28:120:28:00.56FC Mettmann 08 E22008SÜMBÜL, Ozan(325)146

00:28:120:28:05.29Neander Energie1960HERRE, Ralf(407)147

00:28:130:27:57.34FUNtraining-ME1982BOLLWEG, Rebecca(365)148

00:28:140:28:09.74Konrad-Heresbach-Gymnasium2003PIEPER, Johanna(458)149

00:28:210:28:06.27Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominik(330)150

00:28:210:28:06.02Katholische Grundschule1954SCHWARZ, Roland(496)151

00:28:220:28:09.32FC Mettmann 08 E22008LAHL, Björn(319)152

00:28:230:28:03.37EVK Mettmann1965BRATZ, Ulrike(306)153

00:28:280:28:17.411961ERDT, Andrea(383)154

00:28:300:28:14.49LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Kurt(337)155

00:28:320:28:24.351971HIMMELSPACH, Andrej(409)156

00:28:340:28:33.001994FELLENBERG, Michael(388)157

00:28:350:28:19.74LC Wuppertal1998HAPPE, Robin(335)158

00:28:380:28:32.65Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silke(483)159

00:28:380:28:27.001997WILLINGHÖFER, Anja(520)160

00:28:400:28:29.551973KOCHERSCHEIDT, Alexander(431)161

00:28:500:28:30.21EVK Mettmann1997BLUME, Lara(304)162

00:28:520:28:43.44Familien Fitness Center1960SCHOLL, Jens Peter(486)163

00:28:520:28:48.24Heinrich Heine Gymnasium2006TRONEL, Maya(4022)164

00:28:530:28:43.63Familien Fitness Center1960SCHOLL, Sabine(487)165

00:28:530:28:52.38Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, Yasemin(360)166

00:28:570:28:37.57Heinrich-Heine-Gymnasium1962KAPPEL, Klaus(425)167

00:29:010:28:42.271982STEIDLE, Oliver(506)168
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00:29:020:28:43.211979BLESES, Thomas(362)169

00:29:030:28:43.58EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. Andreas(307)170

00:29:030:28:49.12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nils(331)171

00:29:040:29:02.52Konrad-Heresbach-Gymnasium2006TASYURDU, Berke Deniz(511)172

00:29:050:28:50.91Freiwillige Feuerwehr Mettmann1975HEIMBÄCHER, Mike(329)173

00:29:080:28:49.13Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHNEEMANN, Jan(4015)174

00:29:120:28:59.26Otfried-Preußler-Schule1984ULRICH, Nina(512)175

00:29:180:29:15.27Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, Alexander(499)176

00:29:220:29:07.18FC Mettmann 08 E21993MILINSKI, Tim(320)177

00:29:220:29:08.19FC Mettmann 08 E21997GOTTWALD, Laurine(315)178

00:29:230:29:10.59Nippon Mettmann1987ARCAK, Aylin(357)179

00:29:330:29:22.64MAE. Running-Team1993LINDEMANN, Lutz(4001)180

00:29:330:29:23.50MAE. Running-Team1991WEBER, Martin(350)181

00:29:350:29:26.94Familien Fitness Center1972FELDERF, Uta(387)182

00:29:390:29:22.10Berufskolleg Neandertal2002RAVEN, Joana(954)183

00:29:390:29:19.65Triandertaler1961KREIL, Kerstin(1274)184

00:29:400:29:36.25Team Vielfalt1977NORI, Majid(980)185

00:29:410:29:33.65Familien Fitness Center1966LAMPING, Sabine(437)186

00:29:470:29:30.42FUNtraining-me1974KOBER, Isabel(430)187

00:29:490:29:45.62Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, Susanne(989)188

00:29:520:29:48.65Team Vielfalt1995YOUSEF, Sartoni(974)189

00:29:530:29:41.431969FIEBIG, Guido(390)190

00:29:530:29:41.73GGS am Neandertal2007FIEBIG, Lennart(391)191

00:30:000:29:56.821971WITTIG, Heiko(523)192

00:30:070:29:43.841990RINKE, Ricarda(4010)193

00:30:080:29:59.46Familien Fitness Center1960DRAUZ, Barbara(381)194

00:30:150:30:03.58Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, Andrea(367)195

00:30:170:29:53.341967ISENMANN, Sibylle(418)196

00:30:220:30:00.37Road Stop Neandertal1986DOHRN, Dominique(995)197

00:30:220:30:00.53Road Stop Neandertal1986UEING, Katrin(996)198

00:30:230:30:12.991985SCHARF, Johanna(474)199

00:30:240:30:00.061982REICHENBACH, Rabea(4008)200

00:30:370:30:29.75Familien Fitness Center1965PARIZEK, Thomas(454)201

00:30:370:30:29.66Familien Fitness Center1982MOUCHA, Nadine(4003)202

00:30:450:30:34.69MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Michael(345)203

00:30:560:30:33.741977HEILIGTAG, Sabine(404)204

00:31:010:30:59.46Die Kreativfabrik1969ODENTHAL, Susanne(450)205

00:31:060:30:57.091971MEINERT, Melanie(440)206

00:31:100:30:58.801979ROSKAMP, Sonja(468)207

00:31:110:30:50.05Road Stop Neandertal1995FUßBAHN, Patrick(1000)208

00:31:120:30:53.73Berufskolleg Neandertal1974HANDT, Björn(962)209

00:31:130:30:50.05Berufskolleg Neandertal1993BALDAUF, Jule(963)210
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00:31:150:30:55.541976WILLENBACHER, Tilo(518)211

00:31:230:30:58.94Road Stop Neandertal1993EDGE, Nikki Marie(992)212

00:31:240:30:59.47Road Stop Neandertal1996WEBER, Carolin(993)213

00:31:250:31:19.681993OBENLAND, Verena(449)214

00:31:290:31:14.26amnesty international1974SCHELLBERG, Ellen(477)215

00:31:300:31:24.04Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, Jutta(4014)216

00:31:320:31:14.13Running on coffee1983BREMICKER, Melanie(968)217

00:31:330:31:15.91Running on Coffee1977SIEGMUND, Sylwia(500)218

00:31:330:31:15.29Running on Coffee1988SYMANSKI, Carolin(510)219

00:31:330:31:15.04Running on Coffee1970SCHIRWEIT, Kirsten(4011)220

00:31:330:31:16.75Running on Coffee1981CLAUS, Olja(372)221

00:31:330:31:17.36Running on Coffee1980DE KLOET, Martina(375)222

00:31:330:31:16.57Running on Coffee1974NEWRZELLA, Nina(445)223

00:31:330:31:15.73Running on Coffee1965SCHÖFFEL, Susanne(485)224

00:31:470:31:33.561973SPIEGELHALDER, Holger(4018)225

00:31:490:31:37.861962GERIGK, Christina(396)226

00:31:540:31:44.471974GOSS, Thomas(397)227

00:32:230:32:17.681957SCHAAL, Dorothea(472)228

00:32:240:32:07.58Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Christiane(359)229

00:32:330:32:29.901964POCK, Karlheinz(460)230

00:32:380:32:23.25Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, Timo(332)231

00:32:430:32:39.92Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, Alessia(498)232

00:32:510:32:36.381952SACKEL, Friedel(471)233

00:32:520:32:39.06Katholische Grundschule1971DEVELING, Dorothea(378)234

00:32:570:32:46.471983WITT, Alexander(521)235

00:32:580:32:55.021995BERNSTEIN, Janina(361)236

00:33:060:32:57.56Familien Fitness Center1975SCHMIDTKE, Georg(479)237

00:33:110:33:06.391971ELLSEL, Dirk(1060)238

00:33:310:33:10.75Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, Anika(424)239

00:33:310:33:28.401975KESTERKE, Sonja(427)240

00:33:350:33:25.961984DORMEIER, Daniela(380)241

00:33:420:33:19.47EVK Mettmann1995BOUJE, Maurice(305)242

00:33:440:33:22.39EVK Mettmann1995BREUER, Michelle(308)243

00:33:460:33:43.75Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, Alexander(457)244

00:33:470:33:32.19Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, Tim(328)245

00:33:470:33:32.05Freiwillige Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, Julian(327)246

00:33:540:33:33.722008ESCHENBRUCH, Ella(1225)247

00:34:130:33:52.321975MUNDT, Sven(4004)248

00:34:150:34:03.23MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Silvia(346)249

00:34:200:34:03.161974BUßMANN, Andrea(368)250

00:34:390:34:18.831969HARTMANN, Jeanette(114)251

00:35:270:35:04.93EVK Mettmann1994KRAUTMACHER, Laura(310)252
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:280:35:13.191990RICKES, Jacky(4009)253

00:35:290:35:14.961983KRUS, Natascha(435)254

00:35:300:35:10.28LC Wuppertal1961MARZO, Margarete(336)255

00:36:580:36:37.29EVK Mettmann1996ASHLEY, Angel(303)256

00:37:460:37:26.581976ROHDE, Annerose(467)257

00:38:080:37:45.59EVK Mettmann1998PIWKO, Dominika(312)258

00:38:390:38:14.831980HEILIGTAG, Dörte(403)259

00:39:080:38:58.251964SCHLEICHER, Michaela(478)260

00:39:080:38:59.001963ZAB, Marianne(524)261

00:39:140:38:51.94EVK Mettmann1998LINDEMANN, Ilona(311)262

00:40:200:40:19.87Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, Puntsag(984)263

00:41:500:41:27.63Road Stop Neandertal1973SCHÜLLER, Ingeborg(994)264
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:40TSV Bayer 04 Leverkusen / KHG2000LANG, AlexandraWJ U201.(1070)1

00:21:19LG Stadtwerke Hilden2002SCHROOTEN, LenaWJ U181.(1214)2

00:21:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, JanaWJ U141.(465)3

00:22:05Otfried-Preußler-Schule1979PFAFF, AngelaW351.(455)4

00:23:01Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, NicoleW352.(302)5

00:23:33Familien Fitness Center1990VANDER, SophieW1.(513)6

00:24:02Katholische Grundschule1974SCHULTE-ALTEDORNEBURG, EvaW401.(493)7

00:24:25GGS am Neandertal2008SCHNEIDERS, Polly Ida RosalieWK U121.(484)8

00:24:37Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, JudithW501.(515)9

00:24:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2003COURCOUL, CleoWJ U161.(374)10

00:24:52Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, Celine SophieWJ U142.(370)11

00:25:24Astrid-Lindgren-Schule2008MIKULASCH, JetteWK U122.(442)12

00:25:342006HARMS, LillyWJ U143.(401)13

00:25:361977RAULF, SandraW402.(463)14

00:25:482007SPIEGELHALDER, EmiliaWK U123.(4017)15

00:25:54LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, VeronikaW651.(338)16

00:26:01Familien Fitness Center2000KROTH, LinaWJ U202.(434)17

00:26:13Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHORN, MiaWJ U144.(489)18

00:26:17Die Kreativfabrik1971JUNG, NicoleW451.(421)19

00:26:241968STÜVE, AnneW502.(509)20

00:26:351972CIPA, SabineW452.(371)21

00:26:49me-sport1971GRAWENHOFF, BirteW453.(1065)22

00:26:54Running on Coffee2006SCHIRWEIT, NadjaWJ U145.(4012)23

00:26:55Running on Coffee1977SCHMITZ, KatjaW403.(480)24

00:26:58Katholische Grundschule1972SCHNEIDER, LiobaW454.(482)25

00:27:021989HARTWIG, TanjaW2.(1067)26

00:27:13MTHC2005KOCHERSCHEIDT, EmmaWJ U146.(432)27

00:27:291983BRÜMMER, AminaW353.(67)28

00:27:291979AFFELD, JuliaW354.(44)29

00:27:291998WILLINGHÖFER, AliceW U231.(519)30

00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1987HOHAGE, JohannaW301.(351)31

00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1997SCHULZE, JanaW U232.(495)32

00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1988KLINKERT, MilaW302.(352)33

00:27:35Katholische Grundschule1978FISCHER, KatrinW404.(392)34

00:27:36Berufskolleg Neandertal2000USBECK, LaraWJ U203.(959)35

00:27:38Familien Fitness Center1986STAUSBERG, SvenjaW303.(505)36

00:27:501978MORAN, GaelleW405.(1210)37

00:27:54LC Wuppertal1961BÖHNKE, SusanneW551.(333)38

00:27:55EVK Mettmann1965KLIMASCHKA, RoswithaW503.(309)39

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, LeaWK U124.(398)40

00:28:001985WIESER, ChristianeW304.(4025)41

00:28:13FUNtraining-ME1982BOLLWEG, RebeccaW355.(365)42

00:28:14Konrad-Heresbach-Gymnasium2003PIEPER, JohannaWJ U162.(458)43
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:28:23EVK Mettmann1965BRATZ, UlrikeW504.(306)44

00:28:281961ERDT, AndreaW552.(383)45

00:28:38Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, SilkeW455.(483)46

00:28:381997WILLINGHÖFER, AnjaW U233.(520)47

00:28:50EVK Mettmann1997BLUME, LaraW U234.(304)48

00:28:52Heinrich Heine Gymnasium2006TRONEL, MayaWJ U147.(4022)49

00:28:53Familien Fitness Center1960SCHOLL, SabineW553.(487)50

00:28:53Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, YaseminWJ U163.(360)51

00:29:12Otfried-Preußler-Schule1984ULRICH, NinaW305.(512)52

00:29:22FC Mettmann 08 E21997GOTTWALD, LaurineW U235.(315)53

00:29:23Nippon Mettmann1987ARCAK, AylinW306.(357)54

00:29:35Familien Fitness Center1972FELDERF, UtaW456.(387)55

00:29:39Berufskolleg Neandertal2002RAVEN, JoanaWJ U182.(954)56

00:29:39Triandertaler1961KREIL, KerstinW554.(1274)57

00:29:41Familien Fitness Center1966LAMPING, SabineW505.(437)58

00:29:47FUNtraining-me1974KOBER, IsabelW406.(430)59

00:29:49Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, SusanneW457.(989)60

00:30:071990RINKE, RicardaW3.(4010)61

00:30:08Familien Fitness Center1960DRAUZ, BarbaraW555.(381)62

00:30:15Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, AndreaW458.(367)63

00:30:171967ISENMANN, SibylleW506.(418)64

00:30:22Road Stop Neandertal1986UEING, KatrinW307.(996)65

00:30:231985SCHARF, JohannaW308.(474)66

00:30:241982REICHENBACH, RabeaW356.(4008)67

00:30:37Familien Fitness Center1982MOUCHA, NadineW357.(4003)68

00:30:561977HEILIGTAG, SabineW407.(404)69

00:31:01Die Kreativfabrik1969ODENTHAL, SusanneW459.(450)70

00:31:061971MEINERT, MelanieW4510.(440)71

00:31:101979ROSKAMP, SonjaW358.(468)72

00:31:13Berufskolleg Neandertal1993BALDAUF, JuleW4.(963)73

00:31:23Road Stop Neandertal1993EDGE, Nikki MarieW5.(992)74

00:31:24Road Stop Neandertal1996WEBER, CarolinW U236.(993)75

00:31:251993OBENLAND, VerenaW6.(449)76

00:31:29amnesty international1974SCHELLBERG, EllenW408.(477)77

00:31:30Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, JuttaW409.(4014)78

00:31:32Running on coffee1983BREMICKER, MelanieW359.(968)79

00:31:33Running on Coffee1977SIEGMUND, SylwiaW4010.(500)80

00:31:33Running on Coffee1988SYMANSKI, CarolinW309.(510)81

00:31:33Running on Coffee1970SCHIRWEIT, KirstenW4511.(4011)82

00:31:33Running on Coffee1980DE KLOET, MartinaW3510.(375)83

00:31:33Running on Coffee1981CLAUS, OljaW3511.(372)84

00:31:33Running on Coffee1974NEWRZELLA, NinaW4011.(445)85

00:31:33Running on Coffee1965SCHÖFFEL, SusanneW507.(485)86
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:31:491962GERIGK, ChristinaW556.(396)87

00:32:231957SCHAAL, DorotheaW601.(472)88

00:32:24Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, ChristianeW4512.(359)89

00:32:43Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, AlessiaWJ U148.(498)90

00:32:52Katholische Grundschule1971DEVELING, DorotheaW4513.(378)91

00:32:581995BERNSTEIN, JaninaW7.(361)92

00:33:31Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, AnikaWJ U183.(424)93

00:33:311975KESTERKE, SonjaW4012.(427)94

00:33:351984DORMEIER, DanielaW3010.(380)95

00:33:44EVK Mettmann1995BREUER, MichelleW8.(308)96

00:33:542008ESCHENBRUCH, EllaWK U125.(1225)97

00:34:15MAE. Running-Team1968SCHMIDT, SilviaW508.(346)98

00:34:201974BUßMANN, AndreaW4013.(368)99

00:34:391969HARTMANN, JeanetteW4514.(114)100

00:35:27EVK Mettmann1994KRAUTMACHER, LauraW9.(310)101

00:35:281990RICKES, JackyW10.(4009)102

00:35:291983KRUS, NataschaW3512.(435)103

00:35:30LC Wuppertal1961MARZO, MargareteW557.(336)104

00:36:58EVK Mettmann1996ASHLEY, AngelW U237.(303)105

00:37:461976ROHDE, AnneroseW4014.(467)106

00:38:08EVK Mettmann1998PIWKO, DominikaW U238.(312)107

00:38:391980HEILIGTAG, DörteW3513.(403)108

00:39:081964SCHLEICHER, MichaelaW509.(478)109

00:39:081963ZAB, MarianneW558.(524)110

00:39:14EVK Mettmann1998LINDEMANN, IlonaW U239.(311)111

00:41:50Road Stop Neandertal1973SCHÜLLER, IngeborgW4515.(994)112
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00:16:291997WAGNER, Lars UlrikM U231.(516)1

00:17:08Berufskolleg Neandertal1976JASOLKA, MarekM401.(964)2

00:17:101979FAßBENDER, StefanM351.(384)3

00:18:01Road Stop Neandertal1973IM BRAHM, CarstenM451.(998)4

00:18:45me-sport1968KÄMPER, AndreasM501.(423)5

00:18:55Triandertaler1987OPPERMANN, MarcM301.(1272)6

00:18:59Haaner TV2003ISENMANN, FelixMJ U161.(417)7

00:19:111995KRÖN, PhilippM1.(433)8

00:19:25Otfried-Preußler-Schule1971PFAFF, BjörnM452.(456)9

00:19:28Team rhenag1998KRÜGER, PaulM U232.(353)10

00:19:33Konrad-Heresbach-Gymnasium2002SCHNEEMANN, TillMJ U181.(4016)11

00:19:41Team Vielfalt1995MERZAI, MohammedM2.(979)12

00:19:41FC Mettmann 082004KELM, MaxMJ U162.(1068)13

00:20:10Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, EliasMJ U163.(426)14

00:20:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, FredericMJ U164.(1036)15

00:20:29Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, JakobMJ U141.(428)16

00:20:30GSH2006NELLEN, OleMJ U142.(444)17

00:20:40Bunter Vogel1955KUHNKE, LotharM601.(436)18

00:20:42Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, CedricMJ U182.(369)19

00:21:02Familien Fitness Center1967MÜLLER-KÖSSLER, GüntherM502.(443)20

00:21:03Team Vielfalt2002SCHMERSE, JeskoMJ U183.(990)21

00:21:07Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, PhilippMJ U143.(410)22

00:21:13Mettmann 08/Zum Diek Haan2002PITANG, SharifMJ U184.(459)23

00:21:21Berufskolleg Neandertal2001FEYAND, YannikMJ U185.(957)24

00:21:32Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, BenMK U121.(525)25

00:21:34Katholische Grundschule2005ONISCHKE, OskarMJ U144.(452)26

00:22:011992WILD, TobiasM3.(703)27

00:22:04Team Vielfalt1985SAIDI, QaderM302.(981)28

00:22:08GGS Herrenhauser Str.1965JACOB, Hans-PeterM503.(419)29

00:22:09FC Mettmann 08 E22008SCHORN, ArnoMK U122.(323)30

00:22:09FC Mettmann 08 E22008KÖHLER, LeonardMK U123.(318)31

00:22:10FC Mettmann 08 E22008VILLA PINERO, YannicMK U124.(326)32

00:22:121965HENNING, ThomasM504.(1271)33

00:22:131971SPIES, MichaelM453.(4019)34

00:22:242007HEIMBÄCHER, LinusMK U125.(405)35

00:22:32MTHC1971RAULF, NormanM454.(462)36

00:22:351986DEDERICHS, SebastianM303.(376)37

00:22:35Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, FlorianMJ U145.(473)38

00:22:41Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian EliasMJ U165.(389)39

00:22:42Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, MarlonMJ U166.(363)40

00:22:43AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1998BICKMEIER, JanM U233.(1023)41

00:22:471970HILDEBRANDT, LorenzM455.(408)42

00:22:47Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHREIER, YannikMJ U146.(492)43
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00:22:49FC Mettmann 08 E22008SCHMIDT, JakobMK U126.(321)44

00:22:49FC Mettmann 08 E22008BRUNS, TheoMK U127.(314)45

00:23:08LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM U234.(334)46

00:23:17Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, MauriceMJ U147.(364)47

00:23:21FC Mettmann 08 E22008KNOBLICH, JohannesMK U128.(317)48

00:23:22Berufskolleg Neandertal2001MENTZEL, JasperMJ U186.(956)49

00:23:33Familien Fitness Center1993GUZY, MarwinM4.(1066)50

00:23:451985BAJDALA, DariuszM304.(967)51

00:23:51MTHC1974SPIES, MichaelM402.(501)52

00:23:521958ODENDAHL, UlrichM602.(4005)53

00:24:09GGS Herrenhauser Str.2008TRONEL, MathisMK U129.(4021)54

00:24:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, LennardMJ U148.(412)55

00:24:121976FEIGEL, ThomasM403.(385)56

00:24:14Triandertaler1998STOLTE, RobertM U235.(1276)57

00:24:29MAE. Running-Team1975KLINKNER, BaoM404.(341)58

00:24:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic JoelMJ U149.(373)59

00:24:37Familien Fitness Center1967FISCH, MartinM505.(1062)60

00:24:42Konrad-Heresbach-Gymnasium2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, HeinricMJ U1410.(494)61

00:24:47FC Mettmann 08 E22008KLEINE, SilasMK U1210.(316)62

00:24:56DAS TEAM1975MALIK, GregorM405.(4002)63

00:24:57Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U167.(400)64

00:24:57Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, TobiasM406.(514)65

00:25:06Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, JulianMJ U1411.(481)66

00:25:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006STADER, JonasMJ U1412.(504)67

00:25:162007WILLENBACHER, HenryMK U1211.(517)68

00:25:33MTHC2006MIKULASCH, CarloMJ U1413.(441)69

00:25:33MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, ChristianM456.(340)70

00:25:39MAE. Running-Team1988TRIPEL, EugenM305.(348)71

00:25:44GGS am Neandertal2008HOLZ, JannisMK U1212.(411)72

00:25:45MTHC1972VOSS, LarsM457.(4023)73

00:25:51Team Vielfalt1982ALSADUNI, AmarM352.(972)74

00:25:52me-sport1956MARQUARDT, UweM603.(439)75

00:25:541950SCHARF, ThomasM651.(475)76

00:25:571980QUELL, PatrickM353.(4007)77

00:25:58Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, RichardM551.(402)78

00:26:09Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, NoahMK U1213.(490)79

00:26:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, LianMJ U1414.(466)80

00:26:26Road Stop Neandertal1961BUCHHEISTER, FrankM552.(1002)81

00:26:32Otfried-Preußler-Schule1979HERNANDEZ-LAGUNA, MarioM354.(406)82

00:26:34me-sport2005SCHORN, TimoMJ U1415.(491)83

00:26:341963RÜSCHOFF, GeorgM553.(469)84

00:26:49Triandertaler1971BENNEMANN, RolfM458.(1273)85

00:26:50Katholische Grundschule2001PARENSEN, NickMJ U187.(453)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2018, 8:57 Uhr



13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:51FC Mettmann 08 E22008SCHNEIDER, TimonMK U1214.(322)87

00:26:59LC Wuppertal1966SCHÖNBERG, SiggiM506.(339)88

00:27:021967DRESCHER, MartinM507.(1059)89

00:27:18MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, MaikoMJ U1416.(343)90

00:27:18MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, MichaelM459.(344)91

00:27:221972KLEINEN, LarsM4510.(1069)92

00:27:251974KÄMMERLING, RobinM407.(422)93

00:27:282006WITT, NiclasMJ U1417.(522)94

00:27:47Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM508.(448)95

00:27:51Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, LennyMK U1215.(470)96

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, PatrickM4511.(399)97

00:27:581975ZISSELMAR, UlrichM408.(526)98

00:28:041967JAEGER, StefanM509.(420)99

00:28:04Neander Energie1963SCHEIDTMANN, MichaelM554.(476)100

00:28:071977IBRAHIM, MircoM409.(416)101

00:28:101976NIEßING, JensM4010.(447)102

00:28:11Familien Fitness Center1961FELDER, AndreasM555.(1061)103

00:28:111967TIMP, JörgM5010.(4020)104

00:28:12FC Mettmann 08 E22008SÜMBÜL, OzanMK U1216.(325)105

00:28:12Neander Energie1960HERRE, RalfM556.(407)106

00:28:21Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U201.(330)107

00:28:21Katholische Grundschule1954SCHWARZ, RolandM604.(496)108

00:28:22FC Mettmann 08 E22008LAHL, BjörnMK U1217.(319)109

00:28:30LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, KurtM652.(337)110

00:28:321971HIMMELSPACH, AndrejM4512.(409)111

00:28:341994FELLENBERG, MichaelM5.(388)112

00:28:35LC Wuppertal1998HAPPE, RobinM U236.(335)113

00:28:401973KOCHERSCHEIDT, AlexanderM4513.(431)114

00:28:52Familien Fitness Center1960SCHOLL, Jens PeterM557.(486)115

00:28:57Heinrich-Heine-Gymnasium1962KAPPEL, KlausM558.(425)116

00:29:011982STEIDLE, OliverM355.(506)117

00:29:021979BLESES, ThomasM356.(362)118

00:29:03EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. AndreasM5011.(307)119

00:29:03Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM4011.(331)120

00:29:04Konrad-Heresbach-Gymnasium2006TASYURDU, Berke DenizMJ U1418.(511)121

00:29:05Freiwillige Feuerwehr Mettmann1975HEIMBÄCHER, MikeM4012.(329)122

00:29:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHNEEMANN, JanM4514.(4015)123

00:29:18Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, AlexanderMJ U168.(499)124

00:29:22FC Mettmann 08 E21993MILINSKI, TimM6.(320)125

00:29:33MAE. Running-Team1993LINDEMANN, LutzM7.(4001)126

00:29:33MAE. Running-Team1991WEBER, MartinM8.(350)127

00:29:40Team Vielfalt1977NORI, MajidM4013.(980)128

00:29:52Team Vielfalt1995YOUSEF, SartoniM9.(974)129
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:531969FIEBIG, GuidoM4515.(390)130

00:29:53GGS am Neandertal2007FIEBIG, LennartMK U1218.(391)131

00:30:001971WITTIG, HeikoM4516.(523)132

00:30:22Road Stop Neandertal1986DOHRN, DominiqueM306.(995)133

00:30:37Familien Fitness Center1965PARIZEK, ThomasM5012.(454)134

00:30:45MAE. Running-Team1968SCHMIDT, MichaelM5013.(345)135

00:31:11Road Stop Neandertal1995FUßBAHN, PatrickM10.(1000)136

00:31:12Berufskolleg Neandertal1974HANDT, BjörnM4014.(962)137

00:31:151976WILLENBACHER, TiloM4015.(518)138

00:31:471973SPIEGELHALDER, HolgerM4517.(4018)139

00:31:541974GOSS, ThomasM4016.(397)140

00:32:331964POCK, KarlheinzM5014.(460)141

00:32:38Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, TimoM U237.(332)142

00:32:511952SACKEL, FriedelM653.(471)143

00:32:571983WITT, AlexanderM357.(521)144

00:33:06Familien Fitness Center1975SCHMIDTKE, GeorgM4017.(479)145

00:33:111971ELLSEL, DirkM4518.(1060)146

00:33:42EVK Mettmann1995BOUJE, MauriceM11.(305)147

00:33:46Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, AlexanderMJ U169.(457)148

00:33:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, TimMJ U202.(328)149

00:33:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, JulianM U238.(327)150

00:34:131975MUNDT, SvenM4018.(4004)151

00:40:20Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, PuntsagM12.(984)152
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:111995KRÖN, Philippgesamt9.(433)1

00:19:41Team Vielfalt1995MERZAI, Mohammedgesamt13.(979)2

00:22:011992WILD, Tobiasgesamt30.(703)3

00:23:33Familien Fitness Center1993GUZY, Marwingesamt56.(1066)4

00:28:341994FELLENBERG, Michaelgesamt157.(388)5

00:29:22FC Mettmann 08 E21993MILINSKI, Timgesamt177.(320)6

00:29:33MAE. Running-Team1993LINDEMANN, Lutzgesamt180.(4001)7

00:29:33MAE. Running-Team1991WEBER, Martingesamt181.(350)8

00:29:52Team Vielfalt1995YOUSEF, Sartonigesamt189.(974)9

00:31:11Road Stop Neandertal1995FUßBAHN, Patrickgesamt208.(1000)10

00:33:42EVK Mettmann1995BOUJE, Mauricegesamt242.(305)11

00:40:20Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, Puntsaggesamt263.(984)12

JUNIOREN U23
00:16:291997WAGNER, Lars Ulrikgesamt1.(516)1

00:19:28Team rhenag1998KRÜGER, Paulgesamt11.(353)2

00:22:43AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1998BICKMEIER, Jangesamt45.(1023)3

00:23:08LC Wuppertal1996HAPPE, Christophergesamt51.(334)4

00:24:14Triandertaler1998STOLTE, Robertgesamt64.(1276)5

00:28:35LC Wuppertal1998HAPPE, Robingesamt158.(335)6

00:32:38Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, Timogesamt231.(332)7

00:33:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, Juliangesamt246.(327)8

SENIOREN M30
00:18:55Triandertaler1987OPPERMANN, Marcgesamt7.(1272)1

00:22:04Team Vielfalt1985SAIDI, Qadergesamt31.(981)2

00:22:351986DEDERICHS, Sebastiangesamt41.(376)3

00:23:451985BAJDALA, Dariuszgesamt57.(967)4

00:25:39MAE. Running-Team1988TRIPEL, Eugengesamt85.(348)5

00:30:22Road Stop Neandertal1986DOHRN, Dominiquegesamt197.(995)6

SENIOREN M35
00:17:101979FAßBENDER, Stefangesamt3.(384)1

00:25:51Team Vielfalt1982ALSADUNI, Amargesamt89.(972)2

00:25:571980QUELL, Patrickgesamt93.(4007)3

00:26:32Otfried-Preußler-Schule1979HERNANDEZ-LAGUNA, Mariogesamt102.(406)4

00:29:011982STEIDLE, Olivergesamt168.(506)5

00:29:021979BLESES, Thomasgesamt169.(362)6

00:32:571983WITT, Alexandergesamt235.(521)7

SENIOREN M40
00:17:08Berufskolleg Neandertal1976JASOLKA, Marekgesamt2.(964)1

00:23:51MTHC1974SPIES, Michaelgesamt58.(501)2

00:24:121976FEIGEL, Thomasgesamt63.(385)3
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:24:29MAE. Running-Team1975KLINKNER, Baogesamt66.(341)4

00:24:56DAS TEAM1975MALIK, Gregorgesamt74.(4002)5

00:24:57Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobiasgesamt76.(514)6

00:27:251974KÄMMERLING, Robingesamt120.(422)7

00:27:581975ZISSELMAR, Ulrichgesamt138.(526)8

00:28:071977IBRAHIM, Mircogesamt142.(416)9

00:28:101976NIEßING, Jensgesamt143.(447)10

00:29:03Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nilsgesamt171.(331)11

00:29:05Freiwillige Feuerwehr Mettmann1975HEIMBÄCHER, Mikegesamt173.(329)12

00:29:40Team Vielfalt1977NORI, Majidgesamt185.(980)13

00:31:12Berufskolleg Neandertal1974HANDT, Björngesamt209.(962)14

00:31:151976WILLENBACHER, Tilogesamt211.(518)15

00:31:541974GOSS, Thomasgesamt227.(397)16

00:33:06Familien Fitness Center1975SCHMIDTKE, Georggesamt237.(479)17

00:34:131975MUNDT, Svengesamt248.(4004)18

SENIOREN M45
00:18:01Road Stop Neandertal1973IM BRAHM, Carstengesamt4.(998)1

00:19:25Otfried-Preußler-Schule1971PFAFF, Björngesamt10.(456)2

00:22:131971SPIES, Michaelgesamt38.(4019)3

00:22:32MTHC1971RAULF, Normangesamt40.(462)4

00:22:471970HILDEBRANDT, Lorenzgesamt46.(408)5

00:25:33MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, Christiangesamt82.(340)6

00:25:45MTHC1972VOSS, Larsgesamt87.(4023)7

00:26:49Triandertaler1971BENNEMANN, Rolfgesamt107.(1273)8

00:27:18MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, Michaelgesamt118.(344)9

00:27:221972KLEINEN, Larsgesamt119.(1069)10

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, Patrickgesamt137.(399)11

00:28:321971HIMMELSPACH, Andrejgesamt156.(409)12

00:28:401973KOCHERSCHEIDT, Alexandergesamt161.(431)13

00:29:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHNEEMANN, Jangesamt174.(4015)14

00:29:531969FIEBIG, Guidogesamt190.(390)15

00:30:001971WITTIG, Heikogesamt192.(523)16

00:31:471973SPIEGELHALDER, Holgergesamt225.(4018)17

00:33:111971ELLSEL, Dirkgesamt238.(1060)18

SENIOREN M50
00:18:45me-sport1968KÄMPER, Andreasgesamt6.(423)1

00:21:02Familien Fitness Center1967MÜLLER-KÖSSLER, Günthergesamt21.(443)2

00:22:08GGS Herrenhauser Str.1965JACOB, Hans-Petergesamt33.(419)3

00:22:121965HENNING, Thomasgesamt37.(1271)4

00:24:37Familien Fitness Center1967FISCH, Martingesamt69.(1062)5

00:26:59LC Wuppertal1966SCHÖNBERG, Siggigesamt113.(339)6
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:27:021967DRESCHER, Martingesamt115.(1059)7

00:27:47Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henninggesamt131.(448)8

00:28:041967JAEGER, Stefangesamt140.(420)9

00:28:111967TIMP, Jörggesamt145.(4020)10

00:29:03EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. Andreasgesamt170.(307)11

00:30:37Familien Fitness Center1965PARIZEK, Thomasgesamt201.(454)12

00:30:45MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Michaelgesamt203.(345)13

00:32:331964POCK, Karlheinzgesamt230.(460)14

SENIOREN M55
00:25:58Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, Richardgesamt94.(402)1

00:26:26Road Stop Neandertal1961BUCHHEISTER, Frankgesamt101.(1002)2

00:26:341963RÜSCHOFF, Georggesamt104.(469)3

00:28:04Neander Energie1963SCHEIDTMANN, Michaelgesamt141.(476)4

00:28:11Familien Fitness Center1961FELDER, Andreasgesamt144.(1061)5

00:28:12Neander Energie1960HERRE, Ralfgesamt147.(407)6

00:28:52Familien Fitness Center1960SCHOLL, Jens Petergesamt163.(486)7

00:28:57Heinrich-Heine-Gymnasium1962KAPPEL, Klausgesamt167.(425)8

SENIOREN M60
00:20:40Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothargesamt19.(436)1

00:23:521958ODENDAHL, Ulrichgesamt59.(4005)2

00:25:52me-sport1956MARQUARDT, Uwegesamt90.(439)3

00:28:21Katholische Grundschule1954SCHWARZ, Rolandgesamt151.(496)4

SENIOREN M65
00:25:541950SCHARF, Thomasgesamt92.(475)1

00:28:30LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Kurtgesamt155.(337)2

00:32:511952SACKEL, Friedelgesamt233.(471)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:29Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, Jakobgesamt17.(428)1

00:20:30GSH2006NELLEN, Olegesamt18.(444)2

00:21:07Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, Philippgesamt23.(410)3

00:21:34Katholische Grundschule2005ONISCHKE, Oskargesamt28.(452)4

00:22:35Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, Floriangesamt42.(473)5

00:22:47Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHREIER, Yannikgesamt47.(492)6

00:23:17Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, Mauricegesamt52.(364)7

00:24:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, Lennardgesamt62.(412)8

00:24:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic Joelgesamt67.(373)9

00:24:42Konrad-Heresbach-Gymnasium2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Heinricgesamt70.(494)10

00:25:06Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, Juliangesamt77.(481)11

00:25:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006STADER, Jonasgesamt78.(504)12

00:25:33MTHC2006MIKULASCH, Carlogesamt81.(441)13
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13. Mettmanner Bachlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:26:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, Liangesamt98.(466)14

00:26:34me-sport2005SCHORN, Timogesamt103.(491)15

00:27:18MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, Maikogesamt117.(343)16

00:27:282006WITT, Niclasgesamt121.(522)17

00:29:04Konrad-Heresbach-Gymnasium2006TASYURDU, Berke Denizgesamt172.(511)18

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:59Haaner TV2003ISENMANN, Felixgesamt8.(417)1

00:19:41FC Mettmann 082004KELM, Maxgesamt14.(1068)2

00:20:10Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, Eliasgesamt15.(426)3

00:20:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, Fredericgesamt16.(1036)4

00:22:41Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian Eliasgesamt43.(389)5

00:22:42Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, Marlongesamt44.(363)6

00:24:57Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuelgesamt75.(400)7

00:29:18Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, Alexandergesamt176.(499)8

00:33:46Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, Alexandergesamt244.(457)9

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:33Konrad-Heresbach-Gymnasium2002SCHNEEMANN, Tillgesamt12.(4016)1

00:20:42Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, Cedricgesamt20.(369)2

00:21:03Team Vielfalt2002SCHMERSE, Jeskogesamt22.(990)3

00:21:13Mettmann 08/Zum Diek Haan2002PITANG, Sharifgesamt24.(459)4

00:21:21Berufskolleg Neandertal2001FEYAND, Yannikgesamt26.(957)5

00:23:22Berufskolleg Neandertal2001MENTZEL, Jaspergesamt54.(956)6

00:26:50Katholische Grundschule2001PARENSEN, Nickgesamt108.(453)7

MÄNNL. JUGEND U20
00:28:21Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominikgesamt150.(330)1

00:33:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, Timgesamt245.(328)2

MÄNNL. KINDER U12
00:21:32Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Bengesamt27.(525)1

00:22:09FC Mettmann 08 E22008SCHORN, Arnogesamt34.(323)2

00:22:09FC Mettmann 08 E22008KÖHLER, Leonardgesamt35.(318)3

00:22:10FC Mettmann 08 E22008VILLA PINERO, Yannicgesamt36.(326)4

00:22:242007HEIMBÄCHER, Linusgesamt39.(405)5

00:22:49FC Mettmann 08 E22008SCHMIDT, Jakobgesamt48.(321)6

00:22:49FC Mettmann 08 E22008BRUNS, Theogesamt49.(314)7

00:23:21FC Mettmann 08 E22008KNOBLICH, Johannesgesamt53.(317)8

00:24:09GGS Herrenhauser Str.2008TRONEL, Mathisgesamt61.(4021)9

00:24:47FC Mettmann 08 E22008KLEINE, Silasgesamt72.(316)10

00:25:162007WILLENBACHER, Henrygesamt79.(517)11

00:25:44GGS am Neandertal2008HOLZ, Jannisgesamt86.(411)12

00:26:09Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noahgesamt96.(490)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2018, 8:57 Uhr



13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:26:51FC Mettmann 08 E22008SCHNEIDER, Timongesamt109.(322)14

00:27:51Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, Lennygesamt133.(470)15

00:28:12FC Mettmann 08 E22008SÜMBÜL, Ozangesamt146.(325)16

00:28:22FC Mettmann 08 E22008LAHL, Björngesamt152.(319)17

00:29:53GGS am Neandertal2007FIEBIG, Lennartgesamt191.(391)18

FRAUEN
00:23:33Familien Fitness Center1990VANDER, Sophiegesamt55.(513)1

00:27:021989HARTWIG, Tanjagesamt114.(1067)2

00:30:071990RINKE, Ricardagesamt193.(4010)3

00:31:13Berufskolleg Neandertal1993BALDAUF, Julegesamt210.(963)4

00:31:23Road Stop Neandertal1993EDGE, Nikki Mariegesamt212.(992)5

00:31:251993OBENLAND, Verenagesamt214.(449)6

00:32:581995BERNSTEIN, Janinagesamt236.(361)7

00:33:44EVK Mettmann1995BREUER, Michellegesamt243.(308)8

00:35:27EVK Mettmann1994KRAUTMACHER, Lauragesamt252.(310)9

00:35:281990RICKES, Jackygesamt253.(4009)10

JUNIORINNEN U23
00:27:291998WILLINGHÖFER, Alicegesamt124.(519)1

00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1997SCHULZE, Janagesamt126.(495)2

00:28:381997WILLINGHÖFER, Anjagesamt160.(520)3

00:28:50EVK Mettmann1997BLUME, Laragesamt162.(304)4

00:29:22FC Mettmann 08 E21997GOTTWALD, Laurinegesamt178.(315)5

00:31:24Road Stop Neandertal1996WEBER, Carolingesamt213.(993)6

00:36:58EVK Mettmann1996ASHLEY, Angelgesamt256.(303)7

00:38:08EVK Mettmann1998PIWKO, Dominikagesamt258.(312)8

00:39:14EVK Mettmann1998LINDEMANN, Ilonagesamt262.(311)9

SENIORINNEN W30
00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1987HOHAGE, Johannagesamt125.(351)1

00:27:31Reitschule Fee Rommerskirchen1988KLINKERT, Milagesamt127.(352)2

00:27:38Familien Fitness Center1986STAUSBERG, Svenjagesamt130.(505)3

00:28:001985WIESER, Christianegesamt139.(4025)4

00:29:12Otfried-Preußler-Schule1984ULRICH, Ninagesamt175.(512)5

00:29:23Nippon Mettmann1987ARCAK, Aylingesamt179.(357)6

00:30:22Road Stop Neandertal1986UEING, Katringesamt198.(996)7

00:30:231985SCHARF, Johannagesamt199.(474)8

00:31:33Running on Coffee1988SYMANSKI, Carolingesamt219.(510)9

00:33:351984DORMEIER, Danielagesamt241.(380)10

SENIORINNEN W35
00:22:05Otfried-Preußler-Schule1979PFAFF, Angelagesamt32.(455)1

00:23:01Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, Nicolegesamt50.(302)2
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SENIORINNEN W35
00:27:291983BRÜMMER, Aminagesamt122.(67)3

00:27:291979AFFELD, Juliagesamt123.(44)4

00:28:13FUNtraining-ME1982BOLLWEG, Rebeccagesamt148.(365)5

00:30:241982REICHENBACH, Rabeagesamt200.(4008)6

00:30:37Familien Fitness Center1982MOUCHA, Nadinegesamt202.(4003)7

00:31:101979ROSKAMP, Sonjagesamt207.(468)8

00:31:32Running on coffee1983BREMICKER, Melaniegesamt217.(968)9

00:31:33Running on Coffee1980DE KLOET, Martinagesamt222.(375)10

00:31:33Running on Coffee1981CLAUS, Oljagesamt221.(372)11

00:35:291983KRUS, Nataschagesamt254.(435)12

00:38:391980HEILIGTAG, Dörtegesamt259.(403)13

SENIORINNEN W40
00:24:02Katholische Grundschule1974SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Evagesamt60.(493)1

00:25:361977RAULF, Sandragesamt84.(463)2

00:26:55Running on Coffee1977SCHMITZ, Katjagesamt111.(480)3

00:27:35Katholische Grundschule1978FISCHER, Katringesamt128.(392)4

00:27:501978MORAN, Gaellegesamt132.(1210)5

00:29:47FUNtraining-me1974KOBER, Isabelgesamt187.(430)6

00:30:561977HEILIGTAG, Sabinegesamt204.(404)7

00:31:29amnesty international1974SCHELLBERG, Ellengesamt215.(477)8

00:31:30Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, Juttagesamt216.(4014)9

00:31:33Running on Coffee1977SIEGMUND, Sylwiagesamt218.(500)10

00:31:33Running on Coffee1974NEWRZELLA, Ninagesamt223.(445)11

00:33:311975KESTERKE, Sonjagesamt240.(427)12

00:34:201974BUßMANN, Andreagesamt250.(368)13

00:37:461976ROHDE, Annerosegesamt257.(467)14

SENIORINNEN W45
00:26:17Die Kreativfabrik1971JUNG, Nicolegesamt99.(421)1

00:26:351972CIPA, Sabinegesamt105.(371)2

00:26:49me-sport1971GRAWENHOFF, Birtegesamt106.(1065)3

00:26:58Katholische Grundschule1972SCHNEIDER, Liobagesamt112.(482)4

00:28:38Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silkegesamt159.(483)5

00:29:35Familien Fitness Center1972FELDERF, Utagesamt182.(387)6

00:29:49Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, Susannegesamt188.(989)7

00:30:15Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, Andreagesamt195.(367)8

00:31:01Die Kreativfabrik1969ODENTHAL, Susannegesamt205.(450)9

00:31:061971MEINERT, Melaniegesamt206.(440)10

00:31:33Running on Coffee1970SCHIRWEIT, Kirstengesamt220.(4011)11

00:32:24Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Christianegesamt229.(359)12

00:32:52Katholische Grundschule1971DEVELING, Dorotheagesamt234.(378)13

00:34:391969HARTMANN, Jeanettegesamt251.(114)14
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:41:50Road Stop Neandertal1973SCHÜLLER, Ingeborggesamt264.(994)15

SENIORINNEN W50
00:24:37Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, Judithgesamt68.(515)1

00:26:241968STÜVE, Annegesamt100.(509)2

00:27:55EVK Mettmann1965KLIMASCHKA, Roswithagesamt135.(309)3

00:28:23EVK Mettmann1965BRATZ, Ulrikegesamt153.(306)4

00:29:41Familien Fitness Center1966LAMPING, Sabinegesamt186.(437)5

00:30:171967ISENMANN, Sibyllegesamt196.(418)6

00:31:33Running on Coffee1965SCHÖFFEL, Susannegesamt224.(485)7

00:34:15MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Silviagesamt249.(346)8

00:39:081964SCHLEICHER, Michaelagesamt260.(478)9

SENIORINNEN W55
00:27:54LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susannegesamt134.(333)1

00:28:281961ERDT, Andreagesamt154.(383)2

00:28:53Familien Fitness Center1960SCHOLL, Sabinegesamt165.(487)3

00:29:39Triandertaler1961KREIL, Kerstingesamt184.(1274)4

00:30:08Familien Fitness Center1960DRAUZ, Barbaragesamt194.(381)5

00:31:491962GERIGK, Christinagesamt226.(396)6

00:35:30LC Wuppertal1961MARZO, Margaretegesamt255.(336)7

00:39:081963ZAB, Mariannegesamt261.(524)8

SENIORINNEN W60
00:32:231957SCHAAL, Dorotheagesamt228.(472)1

SENIORINNEN W65
00:25:54LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Veronikagesamt91.(338)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, Janagesamt29.(465)1

00:24:52Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, Celine Sophiegesamt73.(370)2

00:25:342006HARMS, Lillygesamt83.(401)3

00:26:13Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHORN, Miagesamt97.(489)4

00:26:54Running on Coffee2006SCHIRWEIT, Nadjagesamt110.(4012)5

00:27:13MTHC2005KOCHERSCHEIDT, Emmagesamt116.(432)6

00:28:52Heinrich Heine Gymnasium2006TRONEL, Mayagesamt164.(4022)7

00:32:43Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, Alessiagesamt232.(498)8

WEIBL. JUGEND U16
00:24:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2003COURCOUL, Cleogesamt71.(374)1

00:28:14Konrad-Heresbach-Gymnasium2003PIEPER, Johannagesamt149.(458)2

00:28:53Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, Yasemingesamt166.(360)3
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
00:21:19LG Stadtwerke Hilden2002SCHROOTEN, Lenagesamt25.(1214)1

00:29:39Berufskolleg Neandertal2002RAVEN, Joanagesamt183.(954)2

00:33:31Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, Anikagesamt239.(424)3

WEIBL. JUGEND U20
00:18:40TSV Bayer 04 Leverkusen / KHG2000LANG, Alexandragesamt5.(1070)1

00:26:01Familien Fitness Center2000KROTH, Linagesamt95.(434)2

00:27:36Berufskolleg Neandertal2000USBECK, Laragesamt129.(959)3

WEIBL. KINDER U12
00:24:25GGS am Neandertal2008SCHNEIDERS, Polly Ida Rosaliegesamt65.(484)1

00:25:24Astrid-Lindgren-Schule2008MIKULASCH, Jettegesamt80.(442)2

00:25:482007SPIEGELHALDER, Emiliagesamt88.(4017)3

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, Leagesamt136.(398)4

00:33:542008ESCHENBRUCH, Ellagesamt247.(1225)5
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